
2021 年 3 月 31 日 

各  位 

近江タクシー株式会社 

業 務 部 

 

今津営業所・水口営業所・大津営業所の廃止、統合について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

２０２１年１月１９日付ホームページでお知らせいたしましたとおり、この度弊社今津 

営業所・水口営業所・大津営業所は、2021 年 3 月 31 日(水)に廃止する認可を近畿運輸局

より受けたため、下記のとおり近隣の営業所に統合いたします。 

これに伴い、高島市・甲賀市・湖南市・大津市におけるタクシーの配車ができなくなり

ます。お客さまならびに関係の皆さまには大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも皆さまのご期待に添うべく従業員一同努力いたす所存でございますので、何卒

倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【廃止営業所】              【統合後営業所】 

 

今津営業所                               長浜営業所 

高島市今津町中沼 1 丁目 5-1     ➡     〒526-0803 長浜市西上坂町 128 

                                                ℡0749-62-1681 

 

水口営業所                                湖東営業所 

  甲賀市水口町水口 5668-2          ➡       〒523-0015 近江八幡市上田町 84-3 

                                                        ℡0748-37-4133 

 

大津営業所                                守山営業所 

大津市真野 5 丁目 20-17           ➡       〒524-0044  守山市古高町 230 

℡077-582-5200 

 

※誠に申し訳ございませんが、高島市・甲賀市・湖南市・大津市におけるタクシーのご用命 

はお受けできません。 

 

お問い合わせ先 近江タクシー㈱業務部 

       担当：梅原・石塚 

TEL：０７４９－２３－８０１６ 

FAX：０７４９－２１－３０９５ 


